▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
軸穴・キー溝追加工➡ P.xxxx クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ステンレスねじ変更➡ P.xxxx
Oldham - type Flexible Coupling
MOR-CK フレキシブルカップリング -  オルダムタイプ -  クランピング＋キータイプ
高トルク 電気絶縁性 許容ミスアライメント大 偏心反力小
お問い合わせください 対応可・別料金お問い合わせください
MOR-CK
AD
2
L
W
D
1E
FF
L M
G
■■ 寸法
品番◀1  A L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MOR-15CK 15   7 21.2   8.2   3.5   5 M2.5   1
MOR-17CK 17   7.3 24.5   8.2   3.7   6 M2.5   1
MOR-20CK 20   8.8 27.6 12.2   4.4   7.5 M3   1.5
MOR-26CK 26   9.7 30.4 14.2   4.9   9.5 M3   1.5
MOR-30CK 30 10 32.6 16.2   5 11.1 M4   2.5
MOR-34CK 34 11.1 34 16.2   5.6 12.6 M4   2.5
MOR-38CK 38 12.1 40.1 20.3   6 14.2 M5   4
MOR-45CK 45 13.8 46 22.3   6.9 16 M5   4
MOR-55CK 55 18.7 57 26.5   9.4 20 M6   8
MOR-68CK 68 24 77 38.5 12 26 M8 16
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2

MOR-C フレキシブルカップリング -  オルダムタイプ -  クランピングタイプ
高トルク 電気絶縁性 許容ミスアライメント大 偏心反力小
お問い合わせください 対応可・別料金対応可・別料金
MOR-C
AD
2
L
W
D
1E
F GF
L M
■■ 寸法
品番◀1  A L W E F G M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MOR-12C 12   6.2 19   5.2   3.1   4 M2   0.5
MOR-15C 15   7 21.2   8.2   3.5   5 M2.5   1
MOR-17C 17   7.3 24.5   8.2   3.7   6 M2.5   1
MOR-20C 20   8.8 27.6 12.2   4.4   7.5 M3   1.5
MOR-26C 26   9.7 30.4 14.2   4.9   9.5 M3   1.5
MOR-30C 30 10 32.6 16.2   5 11.1 M4   2.5
MOR-34C 34 11.1 34 16.2   5.6 12.6 M4   2.5
MOR-38C 38 12.1 40.1 20.3   6 14.2 M5   4
MOR-45C 45 13.8 46 22.3   6.9 16 M5   4
MOR-55C 55 18.7 57 26.5   9.4 20 M6   8
MOR-68C 68 24 77 38.5 12 26 M8 16
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2◀2

MFF
L
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
MOR-26K -8-10 1組
◀1  ◀2
MOR-20- SPCR スペーサ単体
商品
記号
外径
（A寸
法）
スペーサ単体
	■ 寸法
品番◀1  A L W E F M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MOR-15K 15   4.4 16   8.2   2.2 M3   0.7
MOR-17K 17   4.9 19.7   8.2   2.5 M3   0.7
MOR-20K 20   5.8 21.6 12.2   2.9 M3   0.7
MOR-26K 26   7.3 25.6 14.2   3.7 M4   1.7
MOR-30K 30 10 32.6 16.2   5 M4   1.7
MOR-34K 34 11.1 34 16.2   5.6 M5   4
MOR-38K 38 12.1 40.1 20.3   6.1 M5   4
MOR-45K 45 13.8 46 22.3   6.9 M6   7
MOR-55K 55 18.7 57 26.5   9.4 M8 15
MOR-68K 68 24 77 38.5 12 M10 30
単位：mm
品番
標準軸穴径（寸法許容差H8）
D1・D2◀2

	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
MOR-15 - 5-6 1組
◀1  ◀2
MOR-20- SPCR スペーサ単体
商品
記号
外径
（A寸
法）
スペーサ単体
	■ 寸法
品番◀1  A L W E F M ねじ締めつけトルク
（N・m）
MOR-6   6   2.5   8.4   2.1   1.3 M2   0.18
MOR-8   8   2.5   9.6   3.1   1.3 M2   0.18
MOR-10 10   2.9 10.4   4.1   1.4 M2   0.18
MOR-12 12   3.9 14.4   5.2   2 M3   0.7
MOR-15 15   4.4 16   8.2   2.2 M3   0.7
MOR-17 17   4.9 19.7   8.2   2.5 M3   0.7
MOR-20 20   5.8 21.6 12.2   2.9 M3   0.7
MOR-26 26   7.3 25.6 14.2   3.7 M4   1.7
MOR-30 30 10 32.6 16.2   5 M4   1.7
MOR-34 34 11.1 34 16.2   5.6 M5   4
MOR-38 38 12.1 40.1 20.3   6.1 M5   4
MOR-45 45 13.8 46 22.3   6.9 M6   7
MOR-55 55 18.7 57 26.5   9.4 M8 15
MOR-68 68 24 77 38.5 12 M10 30
単位：mm
品番
標準軸穴径
D1・D2（寸法許容差H8）◀2